I N D I C A Ç Ã O   Nº. 021

SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/5/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a pintura externa do prédio no qual funciona o DET - Departamento de Engenharia de Tráfego em nosso município está mal conservada, conferindo um aspecto de abandono ao referido local,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando proceder a pintura de toda a parte externa do prédio no qual funciona o supracitado Departamento, objetivando melhorar o aspecto visual do destacado local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de maio de 2010.
Vereador Autor FONTÃO

PSDB
wlf